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Ditolak

ASI PPID TAHUN 2024

Rata-Rata Waktu
Penyelesaian

Alasan/Keterangan

Januari
Februari
Maret
April
Mei
Juni
Juli
Agustus
September
Oktober
November

Desember

23

12

26

27

25

16

10

40

12

41

19

26

31

34

17

20

40

18

Jumlah

Pemohon

Dipenuhi
8 0
8 0
22 iz
10 2
25 1
27 0
23 2
g 0
16 0
8 2
29 0
12 0

40

12

40

17

26

31

28

17

14

39

18

2 Jam 4 Menit

3 Hari 6 Menit

4 hari 3 Jam 12 Menit

1 Hari 3 Jam 9 Menit

1 Hari 2 Jam 1 Menit

1 Hari 1 Jam 3 Menit

1 Haril Jam

3 Jam 6 Menit

2 Hari 2 Jam 3 Menit

4 Hari 2 Jam 4 Menit

4 Hari 2 Menit

32 Menit

1 Permohonan informasi
tidak dikuasai

2 Permohonan informasi
tidak dikuasai

1 Permohonan informasi
tidak dikuasai

5 Permohonan informasi dikecualikan (Ps. 17 huruf i)
1 Permohonan informasi tidak dikuasai

6 Permohonan tidak
melengkapi administrasi

1 Permohonan informasi
tidak dikuasai




